scripla, quae dicuntur Manifesta, fo-

rum complioes et fautores, 605.

XXXIII. Suppressio monasterii S. Viu-

cenlii oppidi de Gardena, quod an-

lea erat Ordinis S. Auguslini Ca-

nonicorum Regiilarium, Urgellensis

dioecesis, ac ereclio iliius in colle-

gialam saecularem, 609.

XXXIV. Avocatio causae , et commissio

nuncio Ilispaniarum quatenus dele-

gpt tres personas, regi Hispaniarum

gralas et partibus non suspectas, ad

causam inler archiepiscopum Bur-

gensem et abbatem de Covarriivias

ac fiscum Camerae Apostolicae super

iurisdiclione in abbatiam, illinsque

causls li-vilihus et criminalibus ac

beneficialibus defmiendam, 614.

XXXV. Exemplio Congregationis B, Ma-

riae Fuliensis a iurisdictione omnium
aliorum praelatorum Ordinis Cister-

ciensis monacborum Sancti Bene-

dicti, 615.

XXXVI. Controversia inter fratres Ordi-

nis Minimorum S. Francisci de Paula

nat'ionum Gallicae, Italicae atque Hi-

spanicae, super electione correcto-

ris conventus in Monte Pincio de

Uibe, ad generale correctorium Or-

dinis eiusdem remittitur, 617.

\XXVII. Committilur nuncio apostolico

apud imperatorem ut confirmet

quamdani permutalionem a Guliel-

mo Bavariae duce factam cum abbale

monasterii S. Mauritii super pernm-

tatione quarumdam decimarum, prò

collegio Societatis lesu, civilalis In-

golstadii, 618.

XXXVIII. Declaratio praecedentiae fra-

truni Praedicalorum, Ordinis Sancti

Dominici, omnibus actibus el pro-

cessionibus, tam publicis quam pri-

vatis , ante omnes relisiosos , tam

Mendicantes quam non Mendirantes,

posi, eanonicos ci clericos sacculares

ac antiquos Ordines monasticos
,

619.

XX\I\. Conlìrinatio |jrivile|;ioi'mn ron-

ressoruni scholaiibiis naiionis Ger-

maniche Bononiae litlerarum studiis

operali! dantibiis, G'ìiì.

XL. De rcducfione monarhonim Ordinis

S. Basili! in unain longreiialioneni

sub regimine unius abbatis , et de

forma recipiendi novitios, 62."J.

XLl. Inslilutio Congregationis S. R. E.

cardinaiium super graliis et remissio-

nibus bannilorum et ciiminosorum

bominum Status Ecclesiastici, eorum-

que coniplicum et fautorum, (i2(i.

XLIi. Conflrmatio erectionis collegii An-

glicani in oppido Vallisoleti, Palen-

tinae dioecesis, 6:Ì0.

XLIII. Confirmalio sententiarum per Lu-

tium Sanseverinum, utriusque signa-

turae referendarium, occasione visi-

lationis basilicarum, monasleriorum

et locorurn pioi'um Urbis illiusque

districtus lataruni supei- quibuscuin-

que causis, 635.
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XIJV. De sacris Bibliis iuxta exemplar